VG Fodbold
Regnskab 2024

RESULTATOPGARELSE

Kontingent
Klubtitskud
@vrige tilskud
Salg aktiviteter

Indtzegteri alt

Turneringer og staevner
Traenergodtgorelse
Holdkassetilskud
Rekvisitter

Ture og sociale arrangmenter
Dommer

Klub omkostninger

Ombkostnigneri alt
Finansielle poster

Arets resultat

Classified: General Business

684.766,00
240.049,68
262.375,00
113.141,93

1.300.332,61

-134.310,38
-199.600,00

-14.400,00
-224.462,49
-236.885,33

-79.665,15
-560.696,73

-1.450.020,08

10.090,06

-139.597,41



VG Fodbold
Regnskab 2024

BALANCE

Aktiver

Periodeafgraensningsposter

Likvide beholdninger
Forudbetalte turer

Aktiver | alt

Passiver

Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Skyldige omkostninger
Holdkasser
@remaerket Kuglen
@remaerket Gadstrup
@remaerket Senior

Passiveri alt

Y

-973.593,37

139.597,41

VG Formand

Saren Togte

G Naestformand
Jesper Faber-Faldborg

VG GkongmiansyArlig
Michelle Degnebolig

—s Qb >~ -

VIF Revisor
Thomas Kastrup

Keld Nielsen

S

&
\Z/

24.818,00
3.420.707,99
4.885,00

3.450.410,99

-833.995,96

-48.446,25
-163.152,03
-12.093,00
-568.470,82
-1.824.252,93

-3.450.410,99



Saidobalance
For perioden: 01-01-2024 til 31-12-2024

Kontonr Navn Perioden Budget (kr) Afvigelse

Resultatopggrelse
Indteegter
Kontingent afdelingsopdelt
1010 Kontingent Ungdom
1020 Kontingent Senior herre
1030 Kontingent Senior kvinder
1040 Kontingent Oldies
1050 Kontingent OldGirls
1060 Kontingent Hyggebold
1070 Fodboldskole
1071 Juleafslutning
Kontingent afdelingsopdelt i alt

Tilskud til ktub
1110 Tilskud til klub Ungdom
Tilskud fra klub i alt

@vrige tilskud
1210 @vrige tilskud Ungdom
1220 @vrige tilskud Senior Herre
@vrige Tilskud i alt

Sponsorater
Sponsorater i alt

CUP’s
Cup’si alt

Klub indtaegter
1701 Titskud fra kommunen
1702 Tilskud GIF
1703 Qvrige klubtilskud
1704 Klubsponsorater
1706 OK
1707 Tilskud FVYM

Klub indtaegter i alt

Salg bod/online mv.
1801 Salgindteegter
1802 Salg indkeb mv.
1803 KO Indtzegter
1804 KO omkostninger
Salgi alt

Indtaegteri alt

Classified: General Business

-426.770,00
-83.979,00
-7.500,00
-58.056,00
-14.000,00
-16.076,00
-45.975,00
-32.410,00
-684.766,00

-3.000,00
-3.000,00

-2.250,00
-257.125,00
-259.375,00

0,00

0,00

-105.300,00
-8.000,00
-66.895,00
-10.000,00
-21.054,68
-28.800,00
-240.049,68

-138.153,93
25.017,00
-132.560,00
132.555,00
-113.141,93

-1.300.332,61

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-426.770,00
-83.979,00
-7.500,00
-58.056,00
-14.000,00
-16.076,00
-45.975,00
-32.410,00
-684.766,00

-3.000,00
-3.000,00

-2.250,00
-257.125,00
-259.375,00

0,00

0,00

-105.300,00
-8.000,00
-66.895,00
-10.000,00
-21.054,68
-28.800,00
-240.049,68

-138.153,93
25.017,00
-132.560,00
132.555,00
-113.141,93

-1.300.332,61



Udgifter
Turneringer og steevner

2010 Turneringer og staevner Ungdom 122.392,11 0,00 122.392,11
2011 Bgder Ungdom 3.990,00 0,00 3.990,00
2020 Turneringer og staevner Senior Herre 1.375,00 0,00 1.375,00
2040 Turneringer og staevner Oldies 5.178,27 0,00 5.178,27
2050 Turneringer og staevner OldGirls 1.375,00 0,00 1.375,00
Turneringer og staevner i alt 134.310,38 0,00 134.310,38
Traenergodtgarelse
2302 UT ungdomstraenere. 36.600,00 0,00 36.600,00
2310 Traenergodtgarelse Ungdom 42.000,00 0,00 42.000,00
2311 Treenergodtgerelse BUT 18.000,00 0,00 18.000,00
2320 Traenergodtgorelse Senior Herre 97.000,00 0,00 97.000,00
2340 Treenergodtgerelse Oldies 6.000,00 0,00 6.000,00
Tranergodtgerelse i alt 199.600,00 0,00 199.600,00
Holdbonus
2401 HK Tilskud Ungdom 14.400,00 0,00 14.400,00
Holdbonus i alt 14.400,00 0,00 14.400,00
Rekvisitter og treenertgj
2510 Rekvisitter Ungdom 77.568,49 0,00 77.568,49
2511 Treenertgj Ungdom 74.483,75 0,00 74.483,75
2520 Rekvisitter Senior Herre 70.910,25 0,00 70.910,25
2540 Rekvisitter Oldies 1.500,00 0,00 1.500,00
Rekvisitter i alt 224.462,49 0,00 224.462,49

Ture og Sociale arrangementer

2610 Ture og soc.arrangement Ungdom 77.011,83 0,00 77.011,83
2620 Ture og soc.arrangement Senior Herre 159.873,50 0,00 159.873,50
Ture og sociale arrangementer i alt 236.885,33 0,00 236.885,33
Dommermodel
2710 DM - Dommermodel Ungdom 6.474,91 0,00 6.474,91
2711 Dommer ungdom 45.258,62 0,00 45.258,62
2721 Dommer Senior herre 19.444,58 0,00 19.444,58
2741 Dommer Oldies 7.117,14 0,00 7.117,14
2751 Dommer old girls 1.369,90 0,00 1.369,90
Dommeri alt 79.665,15 0,00 79.665,15
Klubbens udgifter
3001 Klubkurser o.ling. 30.323,00 0,00 30.323,00
3025 Gaver o.lign. 2.900,00 0,00 2.900,00
3026 Mpder - Bestyrelse 8.636,00 0,00 8.636,00
3027 Mader - Ungdom 2.881,00 0,00 2.881,00
3050 Faciliteter/Anlaeg Viby 137.812,02 0,00 137.812,02
3051 Faciliteter/Anleeg Gadstrup 19.446,30 0,00 19.446,30

Classified: General Business



3052 Halleje

3054 Klub Tgj

3060 VIF kontingent
3071 1T

3072 Forsikringer

Aktiviteter
3501 Opstart nye aktiviteter
3504 Hjemmebanedage
3505 FVM - Frivilligmodel
3506 Juleafslutning
3508 Fodboldskole
3509 Akt. Foredrag
3511 Floorball
Aktiviteter i alt
Klubbens udgifter ialt

Finansielle poster
6210 Kursstigning/renterindtaegter
6220 Renteudgifter
6250 Diverse gebyrer

Finansielle poster i alt

UDGIFTER | ALT
DRIFTSRESULTAT

Balance
Aktiver
Tilgodehavender

7330 Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
7615 Garantibeviser Sparekassen Sjaelland
7616 Hgjrentekonto Sparekassen Sjzlland
7630 Bankkonto
7645 Sparekasse Sjzlland
7670 SparNord 4578083265
7671 SparNord 4578083257
7672 SparNord 4578083273
7673 SparNord 2090094788
7675 SparNord 93092090482192
Likvide beholdninger i alt

Periodeafgransningsposter

7728 Aalborg City Cup 2025
Periodeafgraensningsposter i alt

Classified: General Business

51.117,18
43.807,50
14.300,00
20.907,86

2.657,22

20.975,20
100.438,20
16.890,00
37.936,25
42.959,00
4.650,00
2.060,00
225.908,65
560.696,73

-22.370,45
1,63
12.278,76
-10.090,06

1.439.930,02

139.597,41

24.818,00
24.818,00

74.850,00
692.589,45
2.500.000,00
2.757,79
10.371,17
70.724,73
9.010,35
6.411,55
53.992,95
3.420.707,99

4.885,00
4.885,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

51.117,18
43.807,50
14.300,00
20.907,86

2.657,22

20.975,20
100.438,20
16.890,00
37.936,25
42.959,00
4.650,00
2.060,00
225.908,65
560.696,73

-22.370,45
1,63
12.278,76
-10.090,06

1.439.930,02

139.597,41

24.818,00
24.818,00

74.850,00
692.589,45
2.500.000,00
2.757,79
10.371,17
70.724,73
9.010,35
6.411,55
53.992,95
3.420.707,99

4.885,00
4.885,00



AKTIVER | ALT 3.450.410,99 0,00 3.450.410,99

Passiver
Egenkapital

9010 Egenkapital primo -973.593,37 0,00 -973.593,37
Egenkapital i alt -973.593,37 0,00 -973.593,37

Kortfristet geeld

9330 Skyldige omkostninger -48.446,25 0,00 -48.446,25
 Kortfristet gaeld i alt -48.446,25 0,00 -48.446,25
Offentlige myndigheder
Offentlige myndigheder i alt 0,00 0,00 0,00
Anden geeld
9720 HK OldGirls -14.371,25 0,00 -14.371,25
9724 HKVG Oldies -575,55 0,00 -575,55
9726 HK Argang 2011-2012 -24.705,20 0,00 -24.705,20
9727 HK Argang 2009-2010 -26.985,80 0,00 -26.985,80
9728 HK Argang 2007-2008 -2.139,64 0,00 -2.139,64
9729 HK Argang 2013-2014 -18.893,19 0,00 -18.893,19
9730 HK Piger argang 2009 -15.855,00 0,00 -15.855,00
9731 HK Piger argang 2010 15.216,60 0,00 15.216,60
9732 HK Argang 2015-2016 -31.716,52 0,00 -31.716,52
9733 HK Senior kvinder -4.055,43 0,00 -4.055,43
9734 HK Piger argang 2011-2012-2013 -28.103,80 0,00 -28.103,80
9736 HK Argang 2017/2018 -3.019,05 0,00 -3.019,05
9738 HK Piger argang 2017-2018 -948,20 0,00 -948,20
9739 HK Floorball -1.000,00 0,00 -1.000,00
9740 HK Argang 2019-2020 -3.000,00 0,00 -3.000,00
9741 HK Argang 2021-2022 -3.000,00 0,00 -3.000,00
9770 @remaerket ungdom (Kuglen) -12.093,00 0,00 -12.093,00
9780 @remaerket Gadstrup -568.470,82 0,00 -568.470,82
9785 @remeerket Senior -1.824.252,93 0,00 -1.824.252,93
Anden geld i alt -2.567.968,78 0,00 -2.567.968,78

Periodeafgreensningsposter

Periodeafgransningsposter i alt 0,00 0,00 0,00
PASSIVER | ALT -3.590.008,40 0,00 -3.590.008,40
Nulkontrol 0,00 0,00 0,00

Classified: General Business



